
Västerbottens Pistolskyttekrets

Kretsmästerskap pistolfältskjutning med B-vapen i Rundvik den 22 maj 2016

och kretsfältskjutning för övriga klasser

Kretsmästerskapet för B-vapen
1 Walther Westin Vilhelmina Psk B3 45/24 Guld

2 Staffan Åberg Skellefteå Psf B2 40/22 Silver

3 Marcus Karström Umeå Pk B3 38/22 Brons  * efter särskj.

4 Erik Lorentzon Umeå Pk B3 38/22 * efter särskj.

5 Dennis Buhr Umeå Pk B3 36/21

6 Tobias Warg Umeå Pk B3 29/20

7 Anna Ölund Umeå Pk B2 27/16

8 Kenneth Forsmark Nysätra Psk B2 17/15

Klassvisa resultat från tävlingen redovisas nedan.

A-vapen
Plac. Namn Klubb Kortnr Vapen Klass Resultat Std.med.

1 Åsa Edvinsson Umeå Pk 38738 SIG9 A1 40/21 B

2 Mikael Nyberg Umeå Pk 38961 STI A1 23/13

3 Göran Cederfjärd Ö-viks Pk 39562 G9 A1 18/13

1 Sune Nybrand Vilhelmina Psk 8306 FT9 A2 34/19

2 Johan Baggström Vännäs Psk 31734 CZ A2 33/17

3 Staffan Åberg Skellefteå Psf 6429 JM9 A2 13/9

1 Anders Gustafsson Rundviks Pk 1972 N9 A3 46/22 S

2 Marcus Karström Umeå Pk 37818 CZ Shadow A3 45/22 B

3 Daniel Falk Umeå Pk 38960 FT9 A3 40/22 B

4 Dennis Buhr Umeå Pk 39703 N9 A3 38/22

5 Urban Nordström Nätra Skyttegille 34681 STI9 A3 38/21

B-vapen
Plac. Namn Klubb Klass Resultat

1 Björn Karlström Nätra Skyttegille 40629 CZ B1 25/17

1 Staffan Åberg Skellefteå Psf 6429 SAKO B2 40/22 B

2 Torbjörn Johansson Ö-viks Pk 15467 GSP B2 40/21 B

3 Anna Ölund Umeå Pk 32323 GSP B2 27/16

4 Kenneth Forsmark Nysätra Psk 37494 SAKO B2 17/15

1 Walther Westin Vilhelmina Psk 8304 Be B3 45/24 S

2 Peter Klasson Ö-viks Pk 28221 Un B3 43/23 B

3 Marcus Karström Umeå Pk 37818 CZ Shadow B3 38/22

4 Erik Lorentzon Umeå Pk 32319 SW357 B3 38/22

5 Östen Olsson Ö-viks Pk ???? Un B3 37/21

6 Dennis Buhr Umeå Pk 39703 N9 B3 36/21

7 Tobias Warg Umeå Pk 36108 N9 B3 29/20
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Revolver
Plac. Namn Klubb Klass Resultat Std.med.

1 Göran Cederfjärd Ö-viks Pk 39562 SW357 R1 29/17

2 Sandra Lindberg Umeå Pk 39835 SW357 R1 27/19

3 Andreas Andersson Vännäs Psk 38645 SW357 R1 27/18

1 Ulf Eriksson Nysätra Psk 13040 Ma32 R2 38/22 B

2 Rolf Viklund Nysätra Psk 6437 SW357 R2 34/17

3 Per Dahlin Vännäs Psk 34472 SW357 R2 33/17

4 Kurt Forsman Ö-viks Pk 21559 SW357 R2 28/18

5 Christer Paulsson Vännäs Psk 8248 C357 R2 26/18

6 Jim Ylipää Vännäs Psk 6995 SW357 R2 26/15

7 K-G Johansson Ö-viks Pk 21560 SW357 R2 23/15

8 Fred Lundgren Vännäs Psk 31733 SW357 R2 21/11

1 David Nording Rundviks Pk 2359 SW32 R3 42/22 S

2 Urban Nordström Nätra Skyttegille 34681 SW357 R3 42/21 S

3 Lennart Borgström Storumans Psk 10937 Ma32 R3 42/19 S

4 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 2369 SW38 R3 39/22 B

5 Erik Lorentzon Umeå Pk 32319 SW357 R3 39/20 B

6 Jörgen Wennberg Sundsvalls Psk 19449 SW357 R3 38/17 B

7 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls Psk 31305 SW38 R3 37/20

8 Tore Sjöberg Ö-viks Pk 9864 SW357 R3 36/20

9 Lars Edvinsson Umeå Pk 28978 SW38 R3 36/20

10 Patrik Hägglund Ö-viks Pk 15778 SW38 R3 36/19

11 Tony Andersson Vännäs Psk 33188 SW357 R3 30/17

C-vapen
Plac. Namn Klubb Klass Resultat Std.med.

1 Lennart Borgström Storumans Psk 10937 Mo CVY 45/24 S

2 Thomas Dahlberg Rundviks Pk 1226 Mo CVY 44/23 B

3 Tore Sjöberg Ö-viks Pk 9864 Fe CVY 43/24 B

4 Sune Nybrand Vilhelmina Psk 8306 Un CVY 36/22

5 Rolf Viklund Nysätra Psk 6437 Ru CVY 27/17

6 K-G Norberg Umeå Pk 26380 SSP CVY 12/10

1 Hans Moritz Rundviks Pk 1987 Fe CVÄ 45/23 S

2 Arne Lindberg Vännäs Psk 1223 Hä CVÄ 33/19

3 Göran Sehlstedt Rundviks Pk 1994 Mo CVÄ 31/19

1 Ida Backlund Umeå Pk 34470 SSP D2 22/14

1 Åsa Edvinsson Umeå Pk 38738 Fe C1 45/24 S

2 Mikael Nyberg Umeå Pk 38961 Bn C1 40/23

3 Kent Nyman Vännäs Psk 41722 Un C1 38/23

4 Magnus Nyman Vännäs Psk 41723 Un C1 36/21

5 Sandra Lindberg Umeå Pk 39835 GSP C1 36/20

6 Andreas Andersson Vännäs Psk 38645 Un C1 34/21

7 Björn Karlström Nätra Skyttegille 40629 CZ C1 31/21
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forts. C-vapen
Plac. Namn Klubb Klass Resultat Std.med.

1 Torbjörn Johansson Ö-viks Pk 15467 GSP C2 44/24 B

2 Ulf Eriksson Nysätra Psk 13040 Mo C2 43/24 B

3 Per Dahlin Vännäs Psk 34472 Fe C2 39/22

4 Jonny Holmgren Rundviks Pk 18805 Hä C2 39/22

5 Anna Ölund Umeå Pk 32323 HS C2 37/24

6 Christer Paulsson Vännäs Psk 8248 Mo C2 37/23

7 K-G Johansson Ö-viks Pk 21560 Be C2 37/22

8 Kristian Fagerström Umeå Pk 31305 Hä C2 36/23

9 Kurt Forsman Ö-viks Pk 21559 Hä C2 36/22

10 Ulla Sehlstedt Rundviks Pk 28344 Fe C2 36/22

11 Johan Baggström Vännäs Psk 31734 CZ C2 35/21

12 Jim Ylipää Vännäs Psk 6995 Un C2 34/24

13 Fred Lundgren Vännäs Psk 31733 Hä C2 34/21

14 Kenneth Forsmark Nysätra Psk 37494 SAKO C2 32/20

15 Johan Hansson Rundviks Pk 15466 Hä C2 31/21

16 Kenneth Nordström Rundviks Pk 32029 FN C2 23/16

1 David Nording Rundviks Pk 2359 Fe C3 48/24 S

2 Valther Westin Vilhelmina Psk 8304 Fe C3 47/23 S

3 Peter Klasson Ö-viks Pk 28221 Un C3 46/24 S

4 Lars Edvinsson Umeå Pk 28978 Fe C3 46/23 S

5 Tobias Warg Umeå Pk 36108 Mo C3 45/24 S

6 Tomas Backlund Umeå Pk 2271 SAKO C3 44/24 B

7 Daniel Falk Umeå Pk 38960 FN C3 44/24 B

8 Tony Andersson Vännäs Psk 33188 Fe C3 43/24 B

9 Östen Olsson Ö-viks Pk ???? Mo C3 43/23 B

10 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 2369 Hä C3 43/23 B

11 Jörgen Wennberg Sundsvalls Psk 19449 SSP C3 42/22

12 Patrik Hägglund Ö-viks Pk 15778 Un C3 41/24

13 Bert-Åke Sjödin Sundsvalls Psk 31305 ? C3 41/23

Rundviks Pk

David Nording, sekreterare
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